
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 345
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 ST Lohfelden 7 12:2 48:15 102:37 669:358
2 TK Langen 7 12:2 41:22 86:48 609:411
3 TC Gründau 7 12:2 40:23 85:56 593:490
4 Marburger TC 7 8:6 30:33 69:70 507:522
5 TC Groß-Zimmern 7 6:8 27:36 57:79 453:589
6 TC Wettenberg 7 4:10 28:35 60:78 478:570
7 BW Bad Soden 7 2:12 23:40 58:84 504:623
8 TC Heusenstamm 7 0:14 15:48 36:101 405:655

Spielleiter
Frank Halbig, ,
Tel: 0173 6047717 / eMail: frank.halbig@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wettenberg
TC Gründau
Marburger TC
BW Bad Soden

TC Groß-Zimmern
TC Heusenstamm
TK Langen
ST Lohfelden

4:5
8:1
3:6
1:8

So. 25.05.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

Marburger TC
ST Lohfelden
TK Langen
TC Heusenstamm

TC Gründau
TC Groß-Zimmern
TC Wettenberg
BW Bad Soden

4:5
7:2
7:2
2:7

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
BW Bad Soden
TC Heusenstamm
TC Wettenberg

Marburger TC
TC Gründau
TK Langen
ST Lohfelden

3:6
2:7
2:7
3:6

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Gründau
Marburger TC
TK Langen
TC Groß-Zimmern

TC Wettenberg
TC Heusenstamm
ST Lohfelden
BW Bad Soden

7:2
6:3
3:6
5:4

So. 24.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

ST Lohfelden
TC Heusenstamm
TC Gründau
TC Wettenberg

Marburger TC
TC Groß-Zimmern
TK Langen
BW Bad Soden

9:0
4:5
3:6
6:3

So. 31.08.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
Marburger TC
ST Lohfelden
TK Langen

TC Gründau
TC Wettenberg
TC Heusenstamm
BW Bad Soden

4:5
5:4
8:1
6:3

So. 07.09.2025 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TK Langen
TC Heusenstamm
TC Gründau

Marburger TC
TC Groß-Zimmern
TC Wettenberg
ST Lohfelden

3:6
6:3
2:7
5:4
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