

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

## Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 345

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	ST Lohfelden	7	12:2	48:15	102:37	669:358
2	TK Langen	7	12:2	41:22	86:48	609:411
3	TC Gründau	7	12:2	40:23	85:56	593:490
4	Marburger TC	7	8:6	30:33	69:70	507:522
5	TC Groß-Zimmern	7	6:8	27:36	57:79	453:589
6	TC Wettenberg	7	4:10	28:35	60:78	478:570
▼ 7	BW Bad Soden	7	2:12	23:40	58:84	504:623
▼ 8	TC Heusenstamm	7	0:14	15:48	36:101	405:655

### Spielleiter

Frank Halbig, ,  
Tel: 0173 6047717 / eMail: [frank.halbig@htv-tennis.de](mailto:frank.halbig@htv-tennis.de)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	TC Wettenberg	TC Groß-Zimmern	4:5
09:00	TC Gründau	TC Heusenstamm	8:1
09:00	Marburger TC	TK Langen	3:6
09:00	BW Bad Soden	ST Lohfelden	1:8
So. 25.05.2025 09:00	Marburger TC	TC Gründau	4:5
09:00	ST Lohfelden	TC Groß-Zimmern	7:2
09:00	TK Langen	TC Wettenberg	7:2
09:00	TC Heusenstamm	BW Bad Soden	2:7
So. 15.06.2025 09:00	TC Groß-Zimmern	Marburger TC	3:6
09:00	BW Bad Soden	TC Gründau	2:7
09:00	TC Heusenstamm	TK Langen	2:7
09:00	TC Wettenberg	ST Lohfelden	3:6
So. 29.06.2025 09:00	TC Gründau	TC Wettenberg	7:2
09:00	Marburger TC	TC Heusenstamm	6:3
09:00	TK Langen	ST Lohfelden	3:6
09:00	TC Groß-Zimmern	BW Bad Soden	5:4
So. 24.08.2025 09:00	ST Lohfelden	Marburger TC	9:0
09:00	TC Heusenstamm	TC Groß-Zimmern	4:5
09:00	TC Gründau	TK Langen	3:6
09:00	TC Wettenberg	BW Bad Soden	6:3
So. 31.08.2025 09:00	TC Groß-Zimmern	TC Gründau	4:5
09:00	Marburger TC	TC Wettenberg	5:4
09:00	ST Lohfelden	TC Heusenstamm	8:1
09:00	TK Langen	BW Bad Soden	6:3
So. 07.09.2025 09:00	BW Bad Soden	Marburger TC	3:6
09:00	TK Langen	TC Groß-Zimmern	6:3
09:00	TC Heusenstamm	TC Wettenberg	2:7
09:00	TC Gründau	ST Lohfelden	5:4